Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 424/2022 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a repintura da sinalização de solo e colocação de placas de trânsito na confluência entre a
Rua Sargento Leôncio Ferreira dos Santos e Avenida Alonso Campoi Padilha, em continuação à via
que dá acesso ao Distrito Industrial Claudio Guedes Misquiati sob a Rodovia Comandante João Ribeiro
de Barros.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 24/05/2022

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 24 de maio de 2022.

-
-